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A Rose from 
Bulgaria
СОЛ ЗА БАЊА
Начин на употреба: за бања - се раствораат 50 g соли во 
вода 35-37 °. За бањи на раце и нозе - 1-2 супени лажици 
сол се раствораат во 5 l топла вода.
Чување: да се држи подалеку од мали деца! Во свежи и 
проветрени простории, заштитени од прејака сончева 
светлина.
250 g
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